

# MAAILMAN SIIVOUS PÄIVÄ 2018 15 SYYS



## Haastamme teidät!

World Cleanup Day (WCD) eli Maailman Siivouspäivä on YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin linkittyvä tempaus, joka tarttuu globaaliin ongelmaan. Tarkoituksena on osoittaa, miten aktiiviset kansalaiset kantaa ottamalla ja yhteistyötä tekemällä yhdistävät yhteiskunnan sektorit saavuttaakseen maailmanlaajuisista kestävästä vaikutuksesta. Kampanjan pääpäivä on 15. syyskuuta, jolloin tavoitteena on näkyvästi lisätä tietoutta ja aktivoida 5 % maailman ihmisistä ratkaisemaan roskaantumisongelmaa. Tapahtuma haastaa myös pohtimaan, kuinka kierrättää tehokkaammin.

### NÄIN OSALLISTUTTE

Kerro tapahtumasta omilla Facebook- ja nettisivuilla, ja pyydä myös muita jakamaan tietoa tapahtumasta omissa somekanavissaan esim. tähän tyyliin: *Olemme mukana World Cleanup Day -kansanliikkeessä, johon osallistuu miljoonia vapaaehtoisia yli sadasta maasta. Seuraavat maailmanlaajuiset siivoustalkoot järjestetään 15.9.2018, johon haastamme teidät mukaan. Ole mukana siivoustalkoissa ja luo oma siivoustapahtumasi osoitteessa [www.worldcleanupday.fi](http://www.worldcleanupday.fi). #WorldCleanupDay #maailmansivouspäivä*

Vähintä, mitä voitte tehdä on WCD-tapahtumien ja muiden WCD-aiheisten julkaisujen tykkääminen Facebookissa ja jakaminen omalle aikajanelle tai sopiviin ryhmiin sekä sähköpostin allekirjoitus.

WCD-mainosmateriaalia:  
[worldcleanupday.fi/materiaalipankki](http://worldcleanupday.fi/materiaalipankki)

### JÄRJESTÄKÄÄ TALKOOT TAI SITOUTUKAA PIENIIN TOIMIIN

Perustakaa oma siivoustapahtuma tai haastakaa muita järjestämään siivouspäivä! Tapahtumanne ei ole pakko olla 15.9. Suosittelemme perustamaan Facebook-tapahtuman ja sen jälkeen lisäämään sen myös WCD-verkkosivuston Siivoustapahtumat-listaan.

Voitte tehdä myös käytännön kierrätyslupauksia, lahjoittaa siivoustapahtumaan roskapusseja tai vaikka päivittää yrityksenne jätehuoltosuunnitelman.

Siivoustapahtuma perustaminen:  
[worldcleanupday.fi/siivoustapahtumat](http://worldcleanupday.fi/siivoustapahtumat)

### HAASTAKAA YHTEISTYÖ- KUMPPANINNE

Somepäivitysten lisäksi voitte haastaa esimerkiksi yrityksiä tai yhteistyökumppaneita. Haastaminen voi tapahtua kasvotusten, puhelimitse, sähköpostitse, julkisen somekampanjan avulla tai lähettämällä tämä kirje eteenpäin.

Ohjeet somehaasteeseen:  
[worldcleanupday.fi/ohjeet](http://worldcleanupday.fi/ohjeet)

## Me olemme mukana!



Suomen nettisivu: [www.worldcleanupday.fi](http://www.worldcleanupday.fi)  
Suomen FB ryhmä: [www.facebook.com/groups/worldcleanupdayfinland](http://www.facebook.com/groups/worldcleanupdayfinland)  
Suomen projektitiimin yhteys: [finland@worldcleanupday.fi](mailto:finland@worldcleanupday.fi)  
Kansainvälinen nettisivu: [www.worldcleanupday.org](http://www.worldcleanupday.org)